Pouso Alegre, 28 de Março de 2008.

Ofício Nº 100/2008

Senhor Prefeito,

Encaminho a V.Exa. para as providências necessárias, as proposições analisadas, discutidas e aprovadas na Sessão Extraordinária do dia 28 de março do ano em curso, sendo:

Projeto de Lei nº 72/08 autoriza a doação de terreno à Associação do Comércio e Indústria de Pouso Alegre – ACIPA e revoga a Lei 4541/2006

Projeto de Lei nº 73/08 autoriza a doação de terreno à JM3 Indústria e Comércio de Peças e Componentes Ltda.
Projeto de Lei nº 75/08 autoriza a doação de terreno ao Estado de Minas Gerais para abrigar as instalações do CESEC Profa. Hermelinda Toledo
Projeto de Lei nº 76/08 autoriza a doação de terreno à Brasterápica Indústria Farmacêutica Ltda.
Sendo só o que se me apresenta para o momento, valho-me do ensejo para expressar elevados protestos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

	VALÉRIA SIMÃO REZENDE

	1ª SECRETÁRIA DA ADMINISTRAÇÃO

Exmo. Sr.

Geraldo Cunha Filho

Prefeito Municipal

POUSO ALEGRE -MG

PAGE